Namésti Republiky 1

Mistni protidrogovi koordinatofi a pracovnici podilejici se na realizaci protidrogové politiky na obcich lll. stupné Jihomoravského kraje

Mgr. Milan Danék Neni stanoven kurator pro mladez 516 775 227 danek@blansko.cz
678 01 Blansko
Mgr. Monika Fanfrlova 1,0 socialni péce gﬂoﬂlggvssk;go nam. 624/3 542 173 171 Fanfrlova.monika@brno.cz
. . . C s aura.kucerova@boskovice.cz
Bc.et Bc. Aura KuCerova Neni stanoven kurator pro mladez Namésti 9. kvétna 516 488 758
René Kvapil kurator pro mladez 680 18 Boskovice 516 488 776 rene.kvapil@boskovice.cz
Ing. Jana Matusinova Neni stanoven ggﬁgz;m véci (vedouci ggg]é:—g?gc?av 51931141 Jana.Matusinova@breclav.eu
Mgr. Andrea Kovarova Neni stanoven tajemnice ufadu éggs(l)( 10 \/Baugg\zlice 517 324 499 kovarova@bucovice.cz
Magr. Alzbéta Vrbickova, DiS. | Neni stanoven socialnich véci a skolstvi ’\é%r;ggl gé%iﬁii ?;i g;g ggg Vrbickova.alzbeta@muhodonin.cz
Pavel Furch, DiS. 0,05 socialni gggﬁ'?kﬁu”sfggée - 519 441 021 furch@hustopece.cz
ialni &ci - kura Palackého nam. 11
Mgr. Zdenék Geyer Neni stanoven ;?g's:ggzzvec' kurator 664 91 lvandice 546 419 489 eyer@muiv.cz
. . . e < Jungmannova 968 541 422 329 novak@kurim.cz
Mgr. Radim Novak, DiS. 0,1 socialnich véci a prevence 664 34 Kufim 795 111 395
— . socialnich véci (vedouci Masarykovo nam. 30 518 697 488 L )
Mgr. Jaroslav Rihanek, MBA | Neni stanoven odboru) 697 01 Kyjov 724 009 918 j.rihanek@mukyjov.cz
Bc. Romana Michlovska Neni stanoven socilnich véci Namésti 1 519 444 537 michlovska@mikulov.cz
Mgr. Sabina Dvorakova, DiS. 692 20 Mikulov 519 444 529 dvorakova@mikulov.cz
. . . Skolstvi a kultury Klasterni nam. 125 515 300 729
Lenka Benakova Neni stanoven prevence kriminality 672 11 M. Krumlov 602 382 713 benakoval@mkrumlov.cz
Bc. Jana Hola Neni stanoven socialni a zdravotni ggeggk:oi?)?elice 519 301 354 jana.hola@pohorelice.cz
Mgr. Miroslav Novotny Neni stanoven Socialni ggéagﬁeggs?::m 13 546 492 135 novotny@mesto.rosice.cz
Mgr. Denisa Mrazova Neni stanoven socidlnich véci gggagﬁeglzclfow-uzg?na 544 121 151 denisa.mrazova@meuslavkov.cz
Bc. Veronika Freyové 0.1 socidlnich véci pracoviste Opustena 912 533 304 647 freyova@slapanice.cz
. i ) . socialnich véci (vedouci nam. Miru 111 . .
Mgr. Michal Kudlagek, DiS. Neni stanoven odboru) 666 19 Tignov 549 439 721 michal.kudlacek@tisnov.cz
socialnich véci TF. Masarykova 119 chalabalova@veseli-nad-
Jana Chalabalova Neni stanoven a zdravotnictvi (vedouci 698 13 Veseli n/Mor. 518 670 222
odboru) moravou.cz
. . . Skolstvi, kultury a sportu Masarykovo nam. 108/1 . .
Ing. Jana Martinkova Neni stanoven 682 01 Vyskov 517 301 570 i.martinkova@meuvyskov.cz
socialnich véci nam. Arméady 1213/8 515 216 457

Mgr. Natélie Sikulova, DiS.

Neni stanoven

a zdravotnictvi

669 02 Znojmo

natalie.sikulova@muznojmo.cz

Neni uveden



mailto:natalie.sikulova@muznojmo.cz

